
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20 жовтня 2017 року                                                                                       № 192 

м.Мала Виска 

Про внесення змін до  районної 
програми підтримки органів 
виконавчої влади на 2017 рік 
 

         На підставі частини 2 статті 43, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

  
районна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до районної програми підтримки органів виконавчої влади на 
2017 рік, затвердженої рішенням районної ради від 10 лютого 2017 року №148, виклавши в 
новій редакції : 

- додаток 1 «Паспорт програми підтримки органів виконавчої влади на 2017 
рік», (додаток 1);  

- додаток 2 «Ресурсне забезпечення районної програми підтримки органів 
виконавчої влади на 2017 рік», (додаток 2);  

- додаток 3 «Напрямки реалізації та заходи районної  програми підтримки 
органів виконавчої влади на 2017 рік», (додаток 3). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 

       Голова районної ради                                    С.Сосновська

 

  





Додаток 1 
до рішення Маловисківської 
районної ради 
20 жовтня 2017  № 192 

 
 

Паспорт  
програми підтримки органів виконавчої влади на 2017 рік  

 
 
 
 
 
  
            Керуючий справами  виконавчого 
          апарату районної ради                                                                   В.Крило       

   1. 
Програма затверджена Рішення ради від 10 лютого 2017 року 

№148 

2. Ініціатор розроблення Програми Фінансове управління Маловисківської 
районної державної адміністрації 

3. Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої влади 
про розроблення Програми 

Розпорядження      голови      Маловисківської 
районної      державної      адміністрації      від 
29 вересня 2016 року №324-р 

4. Розробник Програми Фінансове управління Маловисківської 
районної державної адміністрації 

5. Співрозробники Програми Структурні підрозділи районної 
державної адміністрації 

6. Відповідальний виконавець 
Програми 

Маловисківська районна державна 
адміністрація, структурні підрозділи 
районної державної адміністрації 

7. 
 

Учасники Програми Маловисківська районна державна 
адміністрація, структурні підрозділи 
районної державної адміністрації 

8. Термін реалізації Програми 2017 рік 

9. 
 

Обсяг фінансових ресурсів, для 
реалізації Програми в тому 
числі: 
Кошти районного бюджету 

470,0 тис. грн. 
 
 
 
470,0 тис.грн. 



        
   
 

Ресурсне забезпечення районної  
програми підтримки органів виконавчої влади на 2017 рік  

 

 
 
 
 
            Керуючий справами  виконавчого 
          апарату районної ради                                                                   В.Крило       
 
 
 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання Програми 

2017 рік Усього витрат на 
виконання 
Програми 

Усього 470,0 470,0 

у тому числі:   

районний бюджет 470,0              470,0 

Додаток 2 
до рішення Маловисківської 
районної ради 
20 жовтня 2017  № 192 



  

 

Напрямки реалізації та заходи районної  програми підтримки 
органів виконавчої влади на 2017 рік 

№ 
п/п 

 
Назва завдання 

 
Перелік заходів 

 
Показники 

виконання заходу 

 
Виконавець 

заходу, 
показника 

Фінансування, 
тис. грн. 

 
Очікуваний 
результат 

Джерела Сума 

1. Забезпечення 
фінансової бази 
для підтримки 
діяльності органів 
виконавчої влади 

Збільшення 
поточних та 
капітальних 
видатків на 
утримання РДА та 
її структурних 
підрозділів 

Обсяг фінансового 
ресурсу 

Районна 
державна 
адміністрація 
та її структурні 
підрозділи 

   Районний 
бюджет 

 
470,0 

Покращення фінансової 
та матеріально - 

технічної бази органів 
виконавчої влади, що 

забезпечить можливість 
виконувати належним 

чином функції, 
покладені на місцеві 

державні адміністрації 

Усього на етап або на Програму:    470,0  

 
 
 
 
                                  Керуючий справами  виконавчого апарату районної ради                                                    В.Крило       
           

Додаток 3 
до рішення Маловисківської 
районної ради 
20 жовтня 2017  № 192 


